
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/06 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 7 grudnia 
2006 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

do prowadzenia postępowania w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń 
rodzinnych, dodatków mieszkaniowych i postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczek 

alimentacyjnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1952 z późn. zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 180) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/06 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 7 grudnia 2006 r. 
§ 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Elżbiecie Rogowskiej - Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do wydawania decyzji w sprawach dodatku 
mieszkaniowego."

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 122/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 13 lipca 2017 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/06 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 7 grudnia 2006 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do 
prowadzenia postępowania w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
dodatków mieszkaniowych i postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczek alimentacyjnych, 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2018 r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B6858E20-C62E-4583-8763-346127BF156C. Przyjęty Strona 1




